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1401 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

$25,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$20,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$5,000.002220   Productos alimenticios para animales $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002221   Productos alimenticios para animales $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$12,000.003000 SERVICIOS GENERALES $12,000.00 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92$0.00 $3,572.08

$12,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,000.00 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92$0.00 $3,572.08

$12,000.003410   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92$0.00 $3,572.08

$12,000.003411   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92 $8,427.92$0.00 $3,572.08

$563,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $563,000.00 $93,186.00 $93,186.00 $93,186.00 $93,186.00$0.00 $469,814.00

$563,000.004400 AYUDAS SOCIALES $563,000.00 $93,186.00 $93,186.00 $93,186.00 $93,186.00$0.00 $469,814.00

$513,000.004410   Ayudas sociales a personas $513,000.00 $70,386.00 $70,386.00 $70,386.00 $70,386.00$0.00 $442,614.00

$513,000.004411   Ayudas sociales a personas $513,000.00 $70,386.00 $70,386.00 $70,386.00 $70,386.00$0.00 $442,614.00

$50,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $50,000.00 $22,800.00 $22,800.00 $22,800.00 $22,800.00$0.00 $27,200.00

$50,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $50,000.00 $22,800.00 $22,800.00 $22,800.00 $22,800.00$0.00 $27,200.00

$600,000.00  Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $600,000.00 $101,613.92 $101,613.92 $101,613.92 $101,613.92$0.00 $498,386.08

1403 Otros ingresos propios

$8,792,215.961000 SERVICIOS PERSONALES $8,792,215.96 $7,650,047.67 $5,486,261.88 $5,272,070.64 $5,272,070.64$0.00 $3,305,954.08

$6,590,849.041100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,590,849.04 $5,831,153.52 $4,293,151.12 $4,293,151.12 $4,293,151.12$0.00 $2,297,697.92

$6,590,849.041130   Sueldos base al personal permanente $6,590,849.04 $5,831,153.52 $4,293,151.12 $4,293,151.12 $4,293,151.12$0.00 $2,297,697.92

$6,590,849.041131   Sueldos base al personal permanente $6,590,849.04 $5,831,153.52 $4,293,151.12 $4,293,151.12 $4,293,151.12$0.00 $2,297,697.92

$2,149,809.921300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,134,880.62 $1,774,028.50 $1,148,245.11 $934,053.87 $934,053.87-$14,929.30 $986,635.51

$419,712.031310   Primas por años de servicios efectivos prestados $404,782.73 $114,407.71 $65,822.71 $65,822.71 $65,822.71-$14,929.30 $338,960.02

$77,736.001312   Prima Quinquenal $77,736.00 $77,736.00 $29,151.00 $29,151.00 $29,151.00$0.00 $48,585.00

$341,976.031313   Prima de Antigüedad $327,046.73 $36,671.71 $36,671.71 $36,671.71 $36,671.71-$14,929.30 $290,375.02

$1,730,097.891320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,730,097.89 $1,659,620.79 $1,082,422.40 $868,231.16 $868,231.16$0.00 $647,675.49

$247,156.861322   Prima Vacacional $247,156.86 $237,088.71 $157,403.01 $102,735.93 $102,735.93$0.00 $89,753.85

$1,482,941.031323   Gratificación de fin de año $1,482,941.03 $1,422,532.08 $925,019.39 $765,495.23 $765,495.23$0.00 $557,921.64
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$51,557.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $66,486.30 $44,865.65 $44,865.65 $44,865.65 $44,865.65$14,929.30 $21,620.65

$51,557.001520   Indemnizaciones $51,557.00 $29,936.35 $29,936.35 $29,936.35 $29,936.35$0.00 $21,620.65

$51,557.001521   Indemnizaciones $51,557.00 $29,936.35 $29,936.35 $29,936.35 $29,936.35$0.00 $21,620.65

$0.001530   Prestaciones y haberes de retiro $14,929.30 $14,929.30 $14,929.30 $14,929.30 $14,929.30$14,929.30 $0.00

$0.001531   Prestaciones y haberes de retiro $14,929.30 $14,929.30 $14,929.30 $14,929.30 $14,929.30$14,929.30 $0.00

$1,222,184.042000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,083,184.04 $747,482.05 $747,482.05 $747,482.05 $747,482.05-$139,000.00 $335,701.99

$369,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $275,000.00 $198,860.01 $198,860.01 $198,860.01 $198,860.01-$94,000.00 $76,139.99

$160,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $160,000.00 $93,365.05 $93,365.05 $93,365.05 $93,365.05$0.00 $66,634.95

$160,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $160,000.00 $93,365.05 $93,365.05 $93,365.05 $93,365.05$0.00 $66,634.95

$80,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $40,000.00 $33,199.20 $33,199.20 $33,199.20 $33,199.20-$40,000.00 $6,800.80

$80,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $40,000.00 $33,199.20 $33,199.20 $33,199.20 $33,199.20-$40,000.00 $6,800.80

$69,000.002150   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$69,000.00 $0.00

$69,000.002151   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$69,000.00 $0.00

$60,000.002160   Material de limpieza $75,000.00 $72,295.76 $72,295.76 $72,295.76 $72,295.76$15,000.00 $2,704.24

$60,000.002161   Material de limpieza $75,000.00 $72,295.76 $72,295.76 $72,295.76 $72,295.76$15,000.00 $2,704.24

$57,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $58,500.00 $48,988.09 $48,988.09 $48,988.09 $48,988.09$1,000.00 $9,511.91

$53,000.002210   Productos alimenticios para personas $53,000.00 $45,044.09 $45,044.09 $45,044.09 $45,044.09$0.00 $7,955.91

$53,000.002211   Productos alimenticios para personas $53,000.00 $45,044.09 $45,044.09 $45,044.09 $45,044.09$0.00 $7,955.91

$4,000.002220   Productos alimenticios para animales $5,000.00 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00$1,000.00 $1,056.00

$4,000.002221   Productos alimenticios para animales $5,000.00 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00$1,000.00 $1,056.00

$500.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$4,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,500.00 $2,194.03 $2,194.03 $2,194.03 $2,194.03$0.00 $2,305.97

$2,000.002440   Madera y productos de madera $2,000.00 $232.00 $232.00 $232.00 $232.00$0.00 $1,768.00

$2,000.002441   Madera y productos de madera $2,000.00 $232.00 $232.00 $232.00 $232.00$0.00 $1,768.00

$2,000.002460   Material eléctrico y electrónico $2,000.00 $1,962.03 $1,962.03 $1,962.03 $1,962.03$0.00 $37.97

$2,000.002461   Material eléctrico y electrónico $2,000.00 $1,962.03 $1,962.03 $1,962.03 $1,962.03$0.00 $37.97

$500.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$500.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00

$39,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $43,000.00 $42,166.67 $42,166.67 $42,166.67 $42,166.67$4,000.00 $833.33

$4,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $4,813.40 $4,813.40 $4,813.40 $4,813.40$1,000.00 $186.60

$4,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $4,813.40 $4,813.40 $4,813.40 $4,813.40$1,000.00 $186.60
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$35,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $38,000.00 $37,353.27 $37,353.27 $37,353.27 $37,353.27$3,000.00 $646.73

$35,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $38,000.00 $37,353.27 $37,353.27 $37,353.27 $37,353.27$3,000.00 $646.73

$470,184.042600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $470,184.04 $390,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $390,000.00$0.00 $80,184.04

$470,184.042610   Combustibles, lubricantes y aditivos $470,184.04 $390,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $390,000.00$0.00 $80,184.04

$470,184.042611   Combustibles, lubricantes y aditivos $470,184.04 $390,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $390,000.00$0.00 $80,184.04

$138,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $138,000.00 $12,285.98 $12,285.98 $12,285.98 $12,285.98$0.00 $125,714.02

$125,000.002710   Vestuario y uniformes $125,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,000.00

$125,000.002711   Vestuario y uniformes $125,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,000.00

$13,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $13,000.00 $12,285.98 $12,285.98 $12,285.98 $12,285.98$0.00 $714.02

$13,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $13,000.00 $12,285.98 $12,285.98 $12,285.98 $12,285.98$0.00 $714.02

$144,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $94,000.00 $52,987.27 $52,987.27 $52,987.27 $52,987.27-$50,000.00 $41,012.73

$40,000.002910   Herramientas menores $40,000.00 $23,299.11 $23,299.11 $23,299.11 $23,299.11$0.00 $16,700.89

$40,000.002911   Herramientas menores $40,000.00 $23,299.11 $23,299.11 $23,299.11 $23,299.11$0.00 $16,700.89

$4,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,000.00 $3,398.80 $3,398.80 $3,398.80 $3,398.80$0.00 $601.20

$4,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,000.00 $3,398.80 $3,398.80 $3,398.80 $3,398.80$0.00 $601.20

$100,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $50,000.00 $26,289.36 $26,289.36 $26,289.36 $26,289.36-$50,000.00 $23,710.64

$100,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $50,000.00 $26,289.36 $26,289.36 $26,289.36 $26,289.36-$50,000.00 $23,710.64

$2,469,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,449,080.01 $2,725,498.12 $2,725,498.12 $2,725,498.12 $2,725,498.12$980,080.01 $723,581.89

$434,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $434,000.00 $202,954.60 $202,954.60 $202,954.60 $202,954.60$0.00 $231,045.40

$180,000.003110   Energía eléctrica $180,000.00 $83,394.00 $83,394.00 $83,394.00 $83,394.00$0.00 $96,606.00

$180,000.003111   Energía eléctrica $180,000.00 $83,394.00 $83,394.00 $83,394.00 $83,394.00$0.00 $96,606.00

$1,000.003120   Gas $1,000.00 $101.60 $101.60 $101.60 $101.60$0.00 $898.40

$1,000.003121   Gas $1,000.00 $101.60 $101.60 $101.60 $101.60$0.00 $898.40

$211,000.003130   Agua $211,000.00 $88,345.00 $88,345.00 $88,345.00 $88,345.00$0.00 $122,655.00

$211,000.003131   Agua $211,000.00 $88,345.00 $88,345.00 $88,345.00 $88,345.00$0.00 $122,655.00

$42,000.003140   Telefonía tradicional $42,000.00 $31,114.00 $31,114.00 $31,114.00 $31,114.00$0.00 $10,886.00

$42,000.003141   Telefonía tradicional $42,000.00 $31,114.00 $31,114.00 $31,114.00 $31,114.00$0.00 $10,886.00

$300,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $10,000.00 $499.99 $499.99 $499.99 $499.99-$290,000.00 $9,500.01

$300,000.003290   Otros arrendamientos $10,000.00 $499.99 $499.99 $499.99 $499.99-$290,000.00 $9,500.01

$300,000.003291   Otros arrendamientos $10,000.00 $499.99 $499.99 $499.99 $499.99-$290,000.00 $9,500.01

$584,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $584,000.00 $515,042.40 $515,042.40 $515,042.40 $515,042.40$0.00 $68,957.60

$13,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,000.00

Page 3



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
TEQUISQUIAPAN, QRO.QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021
11/oct./2021

12:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2021
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$13,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,000.00

$10,000.003340   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003341   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$561,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $561,000.00 $515,042.40 $515,042.40 $515,042.40 $515,042.40$0.00 $45,957.60

$561,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $561,000.00 $515,042.40 $515,042.40 $515,042.40 $515,042.40$0.00 $45,957.60

$135,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $135,500.00 $74,702.88 $74,702.88 $74,702.88 $74,702.88$0.00 $60,797.12

$4,500.003410   Servicios financieros y bancarios $4,500.00 $2,907.88 $2,907.88 $2,907.88 $2,907.88$0.00 $1,592.12

$4,500.003411   Servicios financieros y bancarios $4,500.00 $2,907.88 $2,907.88 $2,907.88 $2,907.88$0.00 $1,592.12

$130,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $130,000.00 $71,795.00 $71,795.00 $71,795.00 $71,795.00$0.00 $58,205.00

$130,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $130,000.00 $71,795.00 $71,795.00 $71,795.00 $71,795.00$0.00 $58,205.00

$1,000.003470   Fletes y maniobras $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.003471   Fletes y maniobras $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$240,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,515,580.01 $1,412,681.15 $1,412,681.15 $1,412,681.15 $1,412,681.15$1,275,080.01 $102,898.86

$30,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,230,080.01 $1,228,250.42 $1,228,250.42 $1,228,250.42 $1,228,250.42$1,200,080.01 $1,829.59

$30,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,230,080.01 $1,228,250.42 $1,228,250.42 $1,228,250.42 $1,228,250.42$1,200,080.01 $1,829.59

$2,500.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$8,000.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $8,000.00 $500.01 $500.01 $500.01 $500.01$0.00 $7,499.99

$8,000.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $8,000.00 $500.01 $500.01 $500.01 $500.01$0.00 $7,499.99

$200,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $275,000.00 $183,930.72 $183,930.72 $183,930.72 $183,930.72$75,000.00 $91,069.28

$200,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $275,000.00 $183,930.72 $183,930.72 $183,930.72 $183,930.72$75,000.00 $91,069.28

$15,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $10,000.00 $2,477.00 $2,477.00 $2,477.00 $2,477.00-$5,000.00 $7,523.00

$5,000.003720   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.003721   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$10,000.003750   Viáticos en el país $10,000.00 $2,477.00 $2,477.00 $2,477.00 $2,477.00$0.00 $7,523.00

$10,000.003751   Viáticos en el país $10,000.00 $2,477.00 $2,477.00 $2,477.00 $2,477.00$0.00 $7,523.00

$560,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $560,000.00 $388,051.94 $388,051.94 $388,051.94 $388,051.94$0.00 $171,948.06

$560,000.003820   Gastos de orden social y cultural $560,000.00 $388,051.94 $388,051.94 $388,051.94 $388,051.94$0.00 $171,948.06

$560,000.003821   Gastos de orden social y cultural $560,000.00 $388,051.94 $388,051.94 $388,051.94 $388,051.94$0.00 $171,948.06

$200,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $200,000.00 $129,088.16 $129,088.16 $129,088.16 $129,088.16$0.00 $70,911.84

$50,000.003920   Impuestos y derechos $50,000.00 $32,627.36 $32,627.36 $32,627.36 $32,627.36$0.00 $17,372.64

$50,000.003921   Impuestos y derechos $50,000.00 $32,627.36 $32,627.36 $32,627.36 $32,627.36$0.00 $17,372.64
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Ampliaciones /
(Reducciones)
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Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$130,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $130,000.00 $77,317.00 $77,317.00 $77,317.00 $77,317.00$0.00 $52,683.00

$130,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $130,000.00 $77,317.00 $77,317.00 $77,317.00 $77,317.00$0.00 $52,683.00

$20,000.003990   Otros servicios generales $20,000.00 $19,143.80 $19,143.80 $19,143.80 $19,143.80$0.00 $856.20

$20,000.003991   Otros servicios generales $20,000.00 $19,143.80 $19,143.80 $19,143.80 $19,143.80$0.00 $856.20

$316,600.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $227,729.99 $160,728.99 $160,728.99 $160,728.99 $160,728.99-$88,870.01 $67,001.00

$135,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$75,000.00 $60,000.00

$135,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$75,000.00 $60,000.00

$135,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$75,000.00 $60,000.00

$16,600.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,600.00 $0.00

$8,600.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,600.00 $0.00

$8,600.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,600.00 $0.00

$8,000.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000.00 $0.00

$8,000.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000.00 $0.00

$150,000.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00-$9,570.00 $0.00

$150,000.005320   Instrumental médico y de laboratorio $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00-$9,570.00 $0.00

$150,000.005321   Instrumental médico y de laboratorio $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00 $140,430.00-$9,570.00 $0.00

$15,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $27,299.99 $20,298.99 $20,298.99 $20,298.99 $20,298.99$12,299.99 $7,001.00

$15,000.005670   Herramientas y máquinas-herramienta $27,299.99 $20,298.99 $20,298.99 $20,298.99 $20,298.99$12,299.99 $7,001.00

$15,000.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $27,299.99 $20,298.99 $20,298.99 $20,298.99 $20,298.99$12,299.99 $7,001.00

$12,800,000.00  Otros ingresos propios $13,552,210.00 $11,283,756.83 $9,119,971.04 $8,905,779.80 $8,905,779.80$752,210.00 $4,432,238.96

1404 Otros ingresos propios Ejercicios Anteriores

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,315,765.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73$2,315,765.73 $878,068.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $2,315,765.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73$2,315,765.73 $878,068.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $2,315,765.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73$2,315,765.73 $878,068.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $2,315,765.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73$2,315,765.73 $878,068.00

$0.00  Otros ingresos propios Ejercicios Anteriores $2,315,765.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73 $1,437,697.73$2,315,765.73 $878,068.00

$13,400,000.00  Total Final $16,467,975.73 $12,823,068.48 $10,659,282.69 $10,445,091.45 $10,445,091.45$3,067,975.73 $5,808,693.04

Page 5


